
UCHWAŁA NR XXXVIII.147.2013
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Udanin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 64.700,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 64.700,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi: 

- Dochody: 18.865.585,27 zł.

- w tym: 

- dochody bieżące: 17.101.310,27 zł. 

- dochody majątkowe: 1.764.275,00 zł. 

- Wydatki: 19.006.654,66 zł. 

- w tym: 

- wydatki bieżące: 15.708.014,66 zł. 

- wydatki majątkowe: 3.298.640,00 zł. 

1)  Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1.

2) Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 2. 

3) Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy 

Id: JPNUH-LLNXN-AFZLG-ODPQZ-MWTHO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększenia dochodów (64.700,-) oraz zwiększenia wydatków (64.700,-) wynikają z realizacji dochodów ponad 
określony plan, oraz rozdysponowania ich na wydatki wg załącznika, a także z przesunięć w ramach zadań 
inwestycyjnych. Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy. 

Id: JPNUH-LLNXN-AFZLG-ODPQZ-MWTHO. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0970

70005

0920

0970

750

75011

2360

75023

0970

756

75615

0340

75618

0480

0690

0910

75621

0020

758

75814

6680

900

90095

0970

Pozostała działalność 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

64 700,00

Różne rozliczenia finansowe 390,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
390,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 25 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00

Różne rozliczenia 390,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3 505,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 730,00

Podatek od środków transportowych 1 730,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
6 575,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

33 305,00

Administracja publiczna 12 005,00

Urzędy wojewódzkie 5,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
5,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

Pozostałe odsetki 500,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII.147.2013

Rady Gminy Udanin

z dnia 28.10.2013

Wykaz zmian w planie dochodów na 2013 rok

Treść Kwota

Id: JPNUH-LLNXN-AFZLG-ODPQZ-MWTHO. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109 14 000,00

14 000,00

Razem: 64 700,00

85154 3 505,00

3 505,00

14 000,00

- 20 000,00

20 000,00

3 505,00

3 000,00

0,00

80110 0,00

3 000,00

9 095,00

75095 3 000,00

3 000,00

75075 13 095,00

1 000,00

7 000,00

1 000,00

2 000,00

59 095,00

75023 43 000,00

30 000,00

2 100,00

70004 2 100,00

2 100,00

- 14 000,00

60016 - 14 000,00

- 14 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII.147.2013

Rady Gminy Udanin

z dnia 28.10.2013

Wykaz zmian w planie wydatków na 2013 rok

Rozdział Wartość

Id: JPNUH-LLNXN-AFZLG-ODPQZ-MWTHO. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Dokumentacja - budowa oczyszczalni ścieków w 

Ujeździe Dolnym RLM
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6620

Dotacja dla Powiatu na modernizację drogi 

powiatowej na odcinku od Cesarzowic do Ujazdu 

Górnego

550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na odcinku od Różanej 

do Drogomilowic
370 140,00 0,00 370 140,00 370 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 900 90002 6050 Rekultywacja składowiska odpadów w Jarosławiu 567 000,00 67 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jarosławiu 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 921 92109
6057 

6059
Budowa świetlicy wiejskiej w Pielaszkowicach I etap 1 295 000,00 120 000,00 585 000,00 108 232,07 0,00 0,00 476 767,93 458 875,09  UG Udanin 

8 926 92601 6050
Budowa kompleksu boisk sportowych - Orlik - 

dokończenie prac 
490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej do świetlicy w Ujeździe 

Górnym
112 500,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 700 70005 6050
Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku 

komunalnego Udanin 86B,
152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 600 60014 6620
Dotacja dla Powiatu na modernizację drogi 

powiatowej w Pichorowicach
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

12 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lusina 283 000,00 0,00 283 000,00 40 000,00 3 000,00 0,00 240 000,00 0,00  UG Udanin 

13 010 01010 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Piekarach - 

dokumentacja
56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Udaninie - dokumentacja
45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 801 80110 6050
Termomodernizacja budynku gimnazjum w Ujeździe 

Górnym - dokumentacja
26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

801 80110 6060
Zakup 2 kserokopiarek do gimnazjum w Ujeździe 

Górnym
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Gimnazjum 

4 525 640,00 187 000,00 3 298 640,00 1 286 872,07 745 000,00 0,00 1 266 767,93 458 875,09

w złotych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII.147.2013

Rady Gminy Udanin

z dnia 28.10.2013

Wykaz wydatków majątkowych na 2013 rok.

Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2013 

(9+10+11+12)
na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par.

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty, papiery 

wartościowe, 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: JPNUH-LLNXN-AFZLG-ODPQZ-MWTHO. Podpisany Strona 1




